GRADUATORIA EXTRAREGIONALI NON AMMESSI DALL'A.T.C. DI FOGGIA PER L'A.V. 2019/2020

N. ORD. COGNOME NOME DATA DI NASC. INDIRIZZO RESIDENZA PROV.
1 LO STORTO CLAUDIO 09/12/1964 VIA MARZABOTTO,10/A TERNI TR
2  SPECA FRANCESCO 30/10/1958  VIA MAGELLANO,5 TORTORETO TE
3 BATTISTA GIUSEPPE LOF  19/05/1959  VIA CUZZITTI,40 FONTANA LIRI FR
4 MARIN GIANCARLO 13/09/1954  FRAZ. PIAN DI PORTO,122 TODI PG
5  SIENA ENRICO 30/08/1948  VIA S. DONATO,40 FIRENZE Fl
6 uUSsSl ALESSANDRO 16/01/1974  VIA PIETRO TACCA,32 CARRARA MS
7 MARMOLARO GIOVANNI 01/07/1962  VIA BOCCIO,45 NOLA NA
8  CIPRIANI RICCARDO 22/03/1982  VIA NAZIONALE,131 FERMO FM
9 ERCOLANI DOMENICO 25/09/1955  VIA BIANZARDA DI CORLETO,29 FAENZA RA
10  IAMPIETRO VINCENZO 29/01/1954  VIA MORO, 156 FOIANO DI VAL FORTC BN
11 VISCARDI MARIO 26/07/1944  VIA LE BREDE,I8I BOVEZZO BS
12 RANIERI MICHELE 28/01/1949  VIA SELVAREGINA,2 CANTU' CO
13 PECCI DAVIDE 23/12/1968  VIA ABBA,6 RIMINI RN
14 OSCI GIUSEPPE 29/03/1951  VIA FRANCESCO CRISPI,87 NAPOLI NA
15 GROTTI ROLANDO 20/03/1944  VIA MAREMMANA,52 S.MINIATO Pl
16 ~ CRESCENTINI CARLO 27/04/1951  VIA BREDA,14 LONATO DEL GARDA BS
17 DEVITO GIOVANNI 02/10/1974  V.LE PADRE ACCURSO,44 MONTEFALCIONE AV
18 LEONI ROBERTO 13/02/1940  VIA PARTISANI,23 PREDAPPIO FC
19  PELUSO PELLEGRINO 27/04/1990  VIA ABBADIA,23 CAMPOSANO NA
20 RASCHIONI FRANCO 10/05/1955  VIA TENNA,109 MAGLIANO DI TENNA FE
21 SASSO FABRIZIO 19/02/1968  VIA ANCONETTA,18 MASON VICENTINO VI
22 ZUCCHINI FABIO 04/01/1962  VIA UGO FOSCOLO,15 PORTO RECANATI MC
23  SILVESTRE VITO 13/05/1963  VIA BORSELLINO,111 CASANDRINO NA
24 TASSI GIOVANNI 30/11/1955  VIA TRIESTE,243 PORTO SANT'ELPIDIO  FM
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

VALENTINO

GOSTOLI
IRACE

LA SALA
NISI
SALERNO
ZANNI
CALGARO
CASALE

CASTIGLIONE
SAGLIOCCA

LETTIERI
FUSAI
LARDIERI
MALFEO
RICCIO
ROSA
SKENDER
SOFFIA
DRAGONI
FABBRIS
ISOLANI
CERZA
CORTI
GROSSI
SCHIAVO

INGANNATO

FAUSTO
ANTONIO
LUCIANO
ANTONIO
SERGIO
CARMINE
DOMENICO
LUCIANO
VINCENZO
MARIO

GIULIO ANTON
ALESSANDRO

GIORGIO

FRANCESCO G

VINCENZO
DIEGO
GIUSEPPE
GIEVORI
CLAUDIO
STEFANO
FRANCO
GIULIANO
MARIANO
ENRICO
RENZO
CARMINE
GIUSEPPE

01/04/1983
28/02/1958
17/09/1972
11/06/1963
04/11/1966
06/03/1966
11/09/1976
10/02/1950
02/10/1950
14/05/1960
16/03/1946
08/12/1984
08/01/1961
19/07/1950
10/08/1964
13/11/1992
11/03/1950
17/12/1974
13/11/1960
17/09/1957
22/12/1962
15/05/1957
26/02/1978
11/07/1949
25/03/1939
15/12/1980
08/10/1948

VIA S.MASSIMO,300
VIA CA' CIANCI,10

VIA CAPRIGLIONE, 196
VIA PARTENIO,42

VIA UNGARETTI,7

VIA SCOTELLARONO,6

VIA TOMMASO S.SEVERINO,53

VIA CAPITELLO,15

VIA MEDITERRANEO,2/N

VIAD EL MARE,172C
VIA FRATTOLILLO,1/A

VIA ACQUA SORGENTE,8

VIA | MAGGIO,14
C.DA PAGLIARA,SNC

VIA FRANCESCO SPIRITO,154

LOC. FONTANELLE,2/2
VIA EUROPA,370

VIA ZACCARIA,53

VIA MUNICPIO,69

VIA FLAMINIA, 160
STRADA ALTA,51

VIA VENETICA,16

VIA SAN SEBASTIANO,24

VIA GARIBALDI,25

VIA DEI TESSITORI,116/1

VIA CANNELLE,4/A
VIA TIBULLO,5

NOLA

CORIANO

PRAIANO
MERCOGLIANO
FALCONARA MARITTIN
BAIANO

BARONISSI
VILLAFRANCA
PETACCIATO
LANCIANO

APICE

PATERNO

GATTEO FRAZ.MARE
TEORA

GIFFONI VALLE PIANA
CELLOLE

SAN CLEMENTE
FAENZA
CAMPODORO

RIMINI
BRESSANVIDO

JESI

MOIANO

VILLA CARCINA
CALENZANO
ARIANO IRPINO
VILLA DI BRIANO

NA
RN
SA
AV
AN
AV
SA
PD
CB
CH
BN
Pz
FC
AV
SA
NA
RN
RA
PD
RN
VI
AN
BN
BS
FI
AV
CE
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

ADDAZI FRANCO
CARPANO MARCELLO
CERVIO CLAUDIO
ZOLLO CARMINE
MOSCONI PASQUALE
DEGLI ELMI CESARINO
MAGGIORI MAURIZIO
CANNAVALE  GIUSEPPE
BARONTINI FRANCO LUIGI
DE SANTIS EMIDIO

DI LUCIA COSTANTINO
FABIETTI TIZIANO
GERVASI FABIO
PALUMBO GINO
SCARSELLA  SAMUEL
GUASTINI ANDREA

LA GATTA VINCENZO
MANTIERO PIERGIORGIO
NOVELLI ARNOLDO
PEREZ LUIGI
SARNELLA FRANCESCO
DANESI LIDAMO
GLIELMI GIOVANNI
MAZZONI PAOLO
PETRUZZIELLO RAFFAELE
SORIA GAETANO
VELOTTI NICOLA

21/11/1941
16/08/1945
27/02/1952
28/05/1960
03/02/1966
11/05/1964
27/04/1985
25/07/1963
02/02/1945
18/12/1949
09/02/1951
08/04/1956
25/04/1953
15/01/1942
12/05/1998
17/07/1961
12/02/1954
07/03/1950
28/09/1959
05/06/1946
12/05/1963
18/08/1951
28/07/1961
27/08/1972
25/02/1972
06/10/1948
15/04/1962

VIA LEOPARDI 4

VIA DEL CASTELLO,20
STR PARADISO,103
C.DA CANCELLERIA,49
VIA I MAGGIO,25

VIA SAN PIETRO,28

VIA CIRCUNVALLAZIONE,25

VIA MESSIGNO,118
VIA LITORANEA,6610
FRAZ. GIMIGLIANO, 70
VIA PIVA,43

VIA LUMUMBA,10

VIA F. BIONDO,22

VIA ROMA,168

VIA VALLONE DEI LUPI,7/H
VICO,17

VIA OLEANDRI,17

VIA S. GAETANO,22
VIA SANTIGARO,24
VIA PESCONFREDO, 14
VIA FANELLI,6

VIA MARCONI,257A

SS 91 OPPIDI,13

VIA PISA,15

VIA RAFFAELLO,24

VIA COMUNALE DELL'OLIO,5

VIA PAGLIARELLO,7

CAMPOFILONE
ANCONA
VICENZA
BENEVENTO
SARSINA
MONTEMARCIANO
ANCONA

POMPEI
SABAUDIA
VENAROTTA
ROVIGO
CHIARAVALLE
CASTROCARO TERME
VOLLA

AVELLINO
MONTALE
MONTEMARCIANO
VILLAVERLA

SAN FELICE DEL BENA
BUOANLBERGO
CASERTA

PIEVE A NIEVOLE
CAMPAGNA
CARRARA
STURNO

NAPOLI

PESCHE

FM
AN
Vi

BN
FC
AN
AN
NA
LT
AP
RO
AN
FC
NA
AV
PT
AN
VI

BS
BN
CE
PT
SA
MS
AV
NA
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

ESPOSITO VITO
MANGANIELLO ALBINO
NANNI ROBERTO
BARBIERI LUCA
CACCIAPAGLIA MATTEO

DI TUORO GIUSEPPE
FILANTI MARCO
LAUDANNA ALBERTO
MARUCCO STEFANO
MORDENTI MASSIMO
SENATORE ALFONSO
GIACINTI MARZIO
ESPOSITO ALAIDOMENICO
DI RISO GAETANO ERR
DE LUCA CICAL CLEMENTE
FELTRE GIANLUCA
MARCUCCI SERGIO
ONTANI ROBERTO
PAPARO FERDINANDO
CIBELLI DOMENICO
CIPOLLETTA DEMETRIO
ORGERA ANTONIO
PAPACCIO NUNZIO GIUSE
BERRETTA DANTE
MARINIELLO  MAURO
MIGLIORE VINCENZO
RANISI VINCENZO

24/01/1949
12/07/1960
19/11/1945
31/12/1969
17/10/1976
01/09/1961
11/06/1942
06/10/1968
14/02/1963
29/06/1968
07/06/1963
04/01/1967
06/04/1961
25/11/1950
11/06/1947
09/10/1968
01/10/1960
07/12/1950
12/08/1962
20/09/1993
11/04/1959
31/07/1964
19/03/1946
20/09/1960
30/07/1967
24/09/1949
24/02/1953

C.DA CARABO,2

VIA SEGGIO CAMPAGNA 4

VIA GIOVANNI XXIII, 12
P.ZZA SETAIOLI,12
VIA N. BIXIO,20

VIA GRAMSCI,56

VIA BERLINGUER,2/2
P.ZZA TRIBUNALI,8
VIA TORRE NUOVA,21
VIA AMATORESCIESA1
VIA ROMA,96

VIA BOCCACCIO,1F
VIA VENTELETE,64
VIA CALVANESE,71
VIA DE FILIPPO,81
PIAZZA VENEZIA,30
VIA MANZONI,64

VIA ROSSINI,8

VIA NANNI,32

VIA CASA GRECO,15
VIA CUPAZZO,4B

VIA MARIO PAGNO,6
VIA ROSSINI,15

VIA 9/3,19

VIA LAVORAZIONE, 14
VIA SAN PIETRO,7
VIA CERASO,35

CASELLE IN PITTORE
MONTEFUSCO
BELLARIA .M.
MODIGLIANA
FALCONARA MARITTIN
MASSA DI SOMMA
GABICCE MARE
AIROLA

LATINA

MILANO

BRIENZA

PETRIANO
OTTAVIANO

POMPEI

MASSA DI SOMMA
ALTAVILLA VICENTINA
ANCONA

MASSA E COZZILE
VOLLA

MERCATO S.SEVERIN(
SAN POTITO ULTRA
POGGIOMARINO
BRUSCIANO

SAN BARTOLOMEO IN
SABAUDIA
CASALNUOVO
STRIANO

SA
AV
RN
FC
AN
NA
PU
BN
LT
M|

PZ
PU
NA
NA
NA
Vi

AN
PT
NA
SA
AV
NA
NA
BN
LT
NA
NA

4dib5



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

SALVINI
SININI
TALENTO
ZEPPA
BASSI
MARTELLA
MAURO
NULLI
ROMEO
TACCHINI
DE FURIA

LUCIO
MAURO
ARSENIO
ROBERTO
OTTAVIO
ALESSANDRO
ALFONSO
SABATINO
GUIDO
JURY
CLAUDIO

Il Responsabile P.O.
Rag. Giuseppe Veneziani

03/12/1956
20/10/1967
24/07/1983
15/08/1959
02/11/1949
29/07/1980
25/09/1953
28/06/1955
06/03/1965
06/09/1996
10/03/1948

VIA DE GASPERI,13-17

VIA DELLE SPADE, 1/5

VIA BOSCO MAGLIANO,22A
VIA SPONTINI,35

VIA 14 APRILE,21

VIA PIANI,70

VIA GIULIANO,23

VIA ROTTRIGO,320

VIA S. CATERINA,22

VIA LIBIA,24

C.DA DIFESA GRANDE,40/1

MAZZANO
SOLFERINO
MONTEFREDANE
PORTO SAN GIORGIO
IMOLA

CASTEL BARONIA
POGGIOMARINO
MONTEFIORE CONCA
MONTEFREDANE
PORTO S.ELPIDIO
ARIANO IRPINO

Il Commissario Straordinario
P.a. Domenico Guerra

BS
MN
AV
SA
BO
AV
NA
RN
AV
FM
AV
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